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Pytania i odpowiedzi 
w sprawie konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych  
w zakresie wykonywania opisów badań radiologicznych RTG. 

 
 

1. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej: 
wyłącznie na zlecenia planowe? 
 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
 
2. Proszę o wskazanie w jakich godzinach i dniach tygodnia przesyłane będą do 

opisów badania pilne oraz cito? 
 

Odpowiedź: Nie jesteśmy w stanie określić konkretnych dni tygodnia ani godzin, w 
których przesyłane będą badania RTG o statusie pilnym oraz CITO. Ilość tych badań 
nie przekroczy 10 /m-c.  

 
3. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę czasu opisów cito z 2h do 

6h? 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody. 
 
4. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę czasu opisów pilnych z 6h 

do 12h? 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.  
 
5. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów 

integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienie jest 
w stanie zagwarantować minimalną ilość zleceń przesyłanych do opisu? 

 
Odpowiedź: Udzielający zamówienia jest w stanie zagwarantować minimalną ilość 
zleceń przesyłanych do opisu w ilości 1000 badań.  

 
6. Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 30 dni? 

Czas trwania integracji zależny jest również od dostępności czasu dostawców 
systemów, na co Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.  

 
Odpowiedź:  
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7. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na dosłanie dokumentów 
poświadczających uprawnienia i specjalizację lekarzy po wygraniu konkursu? Na 
etapie ofertowania Przyjmujący Zamówienie oświadcza, iż dysponuje wymaganą 
kadrą specjalistyczną. 

 
Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę. 

 
8. Czy Udzielający zamówienie przewiduje wysyłanie badań RTG urografii. Jeśli tak to 

w jakich ilościach? Czy istnieje możliwość zaktualizowania pod tym względem 
formularza cenowego by to wyszczególnić? 

 
Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie przewiduje wysyłania badań RTG urografii.  
 
9. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę okresu wypowiedzenia na 2 

miesiące? 
 
Odpowiedź: Udzielający zamówienie nie wyraża zgody. 
 
10. Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na godziny komunikacji z pracownikiem 

Przyjmującego zlecenie w zakresie 8.00-16.00? Nie dotyczy to helpdesku 
informatycznego który działa 24h/7. 

 
Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę  
11.  Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego 

obowiązku sprawozdawczości statystycznej, ponieważ to Udzielający Zamówienie 
jest odpowiedzialny za archiwizacje dokumentacji medycznej? 

 
Odpowiedź: Zgodnie z art. 27 ust. 4 pkt. 9) ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 
kwietnia 2011 r. umowa zawiera w szczególności: "zobowiązanie przyjmującego 
zamówienie do przeprowadzenia określonej sprawozdawczości statystycznej". 
Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisu. 
 
12.  Czy Udzielający zamówienie może doprecyzować różnicę pomiędzy "czas 

wykonania opisu" a "czas dostarczenia opisu"? Zwyczajowo następują one po 
sobie bez zbędnej zwłoki. 

 
Odpowiedź: czas wykonania opisu-to moment, w którym lekarz radiolog sporządza i 
zatwierdza opis badania w systemie (czyli zakończenie jego pracy nad interpretacją 
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badania), a czas dostarczenia opisu-to moment, w którym gotowy opis jest faktycznie 
dostępny dla zlecającej jednostki lub użytkownika końcowego (np. lekarza 
prowadzącego), czyli gdy raport trafia do systemu informatycznego odbiorcy. 


